Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	11 июля 2022 г
	№
	142

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 29 июня  2022 г № 7-145-2022  на постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 10.12.2021 г № 216, администрация Ям-Тесовского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  корректировку в  План мероприятий по реализации муниципальной целевой программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы", утвержденной постановлением администрации от 10.12.2021 г № 216
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-нения
	Всего (тыс. руб.)
	Источники финансирования
	Ответственные исполнители

	Организационные и пропагандистские мероприятия

	8.
	Приобретение брошюр, адресованных детям и молодежи ставящих своей целью воспитание в духе толерантности и патриотизма
	2022
2023

2024

	0,5
0,5

0,5
	Местный бюджет
Местный бюджет

Местный бюджет
	Руководитель ЦКД, руководители библиотек

	9.
	Проведение массовых мероприятий, направленных на пресечение деятельности и запрещение символики экстремистских групп и организаций  на территории поселения
	2022
2023

2024
	0,5
0,5
0,5
	местный бюджет

местный бюджет

местный бюджет
	Руководитель ЦКД, специалист  по ГО и ЧС администрации поселения

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.
Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                      А.Е.Хабаров
О внесении корректировки в План мероприятий по реализации муниципальной целевой программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы", утвержденной постановлением от 10.12.2021 года № 216

PAGE